03 – Contribuição para o RPPS. 

VALOR MENSAL: o valor mensal de R$ 10.000,00 (dez mil reais), referente a execução do serviço e mais uma 
parcela no mês de dezembro de R$ 10.000,00, referente a prestação de contas anual do exercício de 2020, sendo o 
valor global de R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais), R$ 14.800,00 (quatorze mil e oitocentos reais).  

DATA DO CONTRATO: 02/01/2020. 

VIGÊNCIA: Início em 02 de janeiro de 2020 e término em 31 de dezembro de 2020. 

EMANOEL SILVA ALMEIDA 
Diretor Presidente do IPREJ 

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Inexigibilidade

[...]

IPREJ, conforme proposta, no valor mensal de R$ 10.000,00 (dez mil reais), referente a execução do serviço e mais 
uma parcela no mês de dezembro de R$ 10.000,00, referente a prestação de contas anual do exercício de 2020, 
sendo o valor global de R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais), com vigência de 02 de janeiro de 2020 e término em 
31 de dezembro de 2020, de acordo com o art. 25, inciso II, combinado com o artigo 13 do inciso II e III, da Lei 
8.666/93. 

EMANOEL SILVA ALMEIDA 
Diretor Presidente do IPREJ 

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais

[...]

6001 – Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Jequié - IPREJ 
PROJETO / ATIVIDADE: 09.271.0061-2.033 – Serviços Técnicos e Administrativos do IPREJ 
ELEMENTO: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 
FONTE: 03 – Contribuição para o RPPS 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 7.260,00 (sete mil e duzentos e sessenta reais). 

DATA DO CONTRATO:17/01/2020 

VIGÊNCIA: Inicia em 17 de janeiro de 2020 e finaliza em 16 de janeiro de 2021. 

EMANOEL SILVA ALMEIDA 
Diretor Presidente do IPREJ 

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Dispensa

ESTADO DA BAHIA

[...]

Administrativa, Financeira e Fiscal relacionada e Lei Complementar nº 131/2009 e publicações em jornal de grande 
circulação do Estado, para atender o IPREJ - Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Jequié, com 
vigência de 17 de janeiro de 2020 à 16 de janeiro de 2021, no valor total estimado R$ 7.260,00 (sete mil e duzentos 
e sessenta reais), de acordo com Lei Federal nº 8.666/93, art. 62 e art. 24, inciso II. 

EMANOEL SILVA ALMEIDA 
Diretor Presidente do IPREJ